
 
 

UCHWAŁA NR 42/181/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian planowanych dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu 
Kamieńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Nr X/65/2025 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
24 czerwca  2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu  
Józef Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3031



 
 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 42/181/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 24  czerwca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 
Jednostka:LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 53 700,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 53 700,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

Razem: 53 700,00 

          
Jednostka:PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA W WISEŁCE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 2 250,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 250,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 250,00 

Razem: 2 250,00 

          
Jednostka:POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710     Działalność usługowa 27 289,00 

  71015   Nadzór budowlany 27 289,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 27 289,00 

Razem: 27 289,00 

          
Jednostka:STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710     Działalność usługowa 140 000,00 

  71095   Pozostała działalność 140 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 140 000,00 

750     Administracja publiczna 25 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 25 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

801     Oświata i wychowanie 596 697,91 

  80115   Technika 596 697,91 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

375 766,04 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

15 028,39 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

197 976,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3031



    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

7 927,28 

855     Rodzina 13 533,20 

  85508   Rodziny zastępcze 13 533,20 

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

13 533,20 

Razem: 775 231,11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3031



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 42/181/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 24  czerwca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 
 

Jednostka:LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 53 700,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 53 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 700,00 

Razem: 53 700,00 

          
Jednostka:PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA W WISEŁCE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 2 250,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 250,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 250,00 

Razem: 2 250,00 

          
Jednostka:POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 13 533,20 

  85508   Rodziny zastępcze 13 533,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 369,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 894,20 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269,50 

Razem: 13 533,20 

          
Jednostka:POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710     Działalność usługowa 27 289,00 

  71015   Nadzór budowlany 27 289,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 140,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 149,00 

Razem: 27 289,00 

          
Jednostka:STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 30 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

710     Działalność usługowa 75 000,00 

  71095   Pozostała działalność 75 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 75 000,00 

801     Oświata i wychowanie 656 697,91 

  80115   Technika 613 552,01 

    3247 Stypendia dla uczniów 15 384,70 

    3249 Stypendia dla uczniów 615,30 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 616,29 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304,61 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 739,05 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,52 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 108,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3031



    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,35 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 633,18 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 145,15 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 423,16 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 576,84 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 077,00 

    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 523,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 278 775,65 

    4309 Zakup usług pozostałych 27 149,35 

    4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 008,21 

    4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 360,27 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 197 976,20 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 781,38 

  80116   Szkoły policealne 43 145,90 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 43 145,90 

Razem: 761 697,91 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3031


	UCHWAŁA NR 42/181/2025 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-03T11:35:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




